平成 27 年 5 月 18 日

各  位

住 所 東京都練馬区北町 3丁目 10 番 18 号

会 社 名 日本高純度化学株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 茂樹

 （コード番号 ４９７３ 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部管掌

内田  薫

 （ＴＥＬ．０３－３５５０－１０４８）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 18 日開催の取締役会において、以下のとおり人事異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．監査役の異動

新任監査役候補

  社外監査役  中
なか

 野
の

  聡
さとし

退任予定監査役

  社外監査役  笹
ささ

 野
の

 真
まさ

 民
たみ

以上、平成 27 年 6 月 19 日開催予定の第 44 期定時株主総会において正式決定される予定で

す。

以 上